

| KUPAC/NARUČILAC                                                                                                        | PRODAVAC/IZVRŠILAC                                                                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun                                                                         | Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun                                                                        |
| JP PEU Resavica<br>Petra Žalca 2, Resavica<br>mat.br. 17507699,<br>PIB 103084723,<br>tekući račun 325-9500600002767-91 | ŠRAF ŠOP DOO,<br>ĐURE DANIČIĆA 83, Smederevo<br>mat.br 21606758<br>PIB 112096531<br>Tekući račun 325-9500700088930-58 |

**NARUDŽBENICA BROJ NR1 11-26-00196**  
**na osnovu ponude Prodavca/Izvršioca br. 299/26 od 27.07.2026 godine**

| Red. br. | Poz. u planu jav. nab. | Predmet nabavke/usluge               | Jed. mere | Kol. | Cena po jedinici mere (bez PDV-a) | Ukupna vrednost (5x6) (bez PDV-z) |
|----------|------------------------|--------------------------------------|-----------|------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| 1        | 2                      | 3                                    | 4         | 5    | 6                                 | 7                                 |
| 1        | 1.59                   | 04052800 FARBA ZA METAL SIVA         | L         | 20   | 1,060.00                          | 21,200.00                         |
| 2        | 1.31                   | 04060113 NITRO RAZREDJIVAČ           | KOM       | 20   | 170.00                            | 3,400.00                          |
| 3        | 1.31                   | 20210400 SUNDJERASTI VALJAK          | KOM       | 10   | 140.00                            | 1,400.00                          |
| 4        | 1.31                   | 12050342 ČETKA 40MM                  | KOM       | 5    | 100.00                            | 500.00                            |
| 5        | 1.31                   | 12050113 ČETKA FLAH 50               | KOM       | 5    | 110.00                            | 550.00                            |
| 6        | 1.31                   | 12050008 RUČKA ZA VALJAK RI8         | KOM       | 4    | 160.00                            | 640.00                            |
| 7        | 1.59                   | 04053259 FARBA ZA METAL 3 U 1 CRNA   | L         | 20   | 1,060.00                          | 21,200.00                         |
| 8        | 1.59                   | 04053260 FARBA ZA METAL 3 U 1 ZELENA | L         | 20   | 1,060.00                          | 21,200.00                         |
| 9        | 1.59                   | 04053261 FARBA ZA METAL 3 U 1 PLAVA  | L         | 10   | 1,060.00                          | 10,600.00                         |

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| Ukupna vrednost bez PDV-a         | 80,690.00 |
| PDV                               | 16,138.00 |
| Ukupna vrednost ugovora sa PDV-om | 96,828.00 |

**Način plaćanja:** Virman 45 DANA  
**Rok isporuke/izvršenja usluge:** 5 dana  
**Garantovani period:** 12 meseci  
**Obim, dinamika i mesto isporuke:** Resavica

U Resavica,  
dana 28.07.2026 godine

OBRADIO



ZA RMU "Rembas"

\_\_\_\_\_